
ERRATA DA 26ª CHAMADA PARA ASSINATURA DE CONTRATO 
ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO REFERENTE AO EDITAL DE PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 01/2023

A Secretária  Municipal  de  Administração,  no  uso  de  suas  atribuições,  CONVOCA os 
candidatos  que  já  entregaram  documentos,  realizaram  exame  admissional  para  a 
assinatura  de  Contrato  Administrativo  de  Direito  Público  para  prestação  de  serviços 
essenciais temporários na Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, no dia 11 de 
março de 2025, terça-feira, no horário disposto neste instrumento convocatório, na sede 
da  Secretaria  Municipal  de  Administração,  situada  à  Rua  Capitão  Deslandes,  nº  02, 
Edifício Plaza - 6º andar, Centro, nesta cidade. 

A  Secretaria  Municipal  de  Administração  solicita  a  todos  os  candidatos  que 
compareçam somente no horário indicado, conforme segue:

ONDE SE LÊ: 

Nome Cargo Data Horário

ANGELO EVANDRO SILVA MOTORISTA PCS 11/02/2025 14:00

JOSE CLAUDIO CARDOZO ALBERNAZ MOTORISTA PCS 11/02/2025 14:00

MAIR MONTEIRO HARTUIQ MOTORISTA PCS 11/02/2025 14:00

MARCIO JOSE BAZÍLIO MOTORISTA PCS 11/02/2025 14:00

Nome Cargo Data Horário

PRISCILA DA COSTA BELATO PSICOLOGO PCS 11/02/2025 14:00

MISMANA BEDIM SILVA PSICOLOGO PCS 11/02/2025 14:00

FRANCISCO DE ASSIS GONÇALVES DA SILVA PSICOLOGO PCS 11/02/2025 14:00

PRISCILA CAETANO VENTURA PSICOLOGO PCS 11/02/2025 14:00

Nome Cargo Data Horário

SIMONE CORREIA MOREIRA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO 11/02/2025 14:00

ADINELMA SARRIA FERREIRA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO 11/02/2025 14:00

NEILA PINTO DE BACKER MARTINS PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO 11/02/2025 14:00

MARCIA CASAQUEVITE NICOLA DE ALMEIDA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO 11/02/2025 14:00

MARIA ALICE CARDOSO PEREIRA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO 11/02/2025 14:00

Nome Cargo Data Horário

PATRICIA RESENDE LUCAS DE OLIVEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 11/02/2025 14:00

Nome Cargo Data Horário

ANA ILDA SOUZA LOPES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/02/2025 14:00

DANUZA SANTOS DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/02/2025 14:00

DANIELA DA AMUNCIACAO MOREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/02/2025 14:00

ROSSANA SIQUEIRA DE SOUZA VILELA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/02/2025 14:00

IVAN DE PAULA FERREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/02/2025 14:00

WILSON LAURINDO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/02/2025 14:00

ANAILTON PEREIRA DE CARVALHO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/02/2025 14:00
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Nome Cargo Data Horário

MARGARIDA DA SILVA COSTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/02/2025 14:00

LEIDIANA OLMO MARQUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/02/2025 14:00

ROSEMERY RIBEIRO EDUARDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/02/2025 14:00

KATIA GOMES RODRIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/02/2025 14:00

SANDRA DEZAN DE SANTANNA GUARINO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/02/2025 14:00

CINTIA BARBOSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/02/2025 14:00

MONICA DA CONCEICAO SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/02/2025 14:00

GRACIANA GABRIELI HOZA GALVÃO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/02/2025 14:00

MARIA APARECIDA MIRANDA BORGES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/02/2025 14:00

WEKSON RAIMUNDO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/02/2025 14:00

WELLINGTON PUPA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/02/2025 14:00

LUDMILA SANTANA CANDEIA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/02/2025 14:00

MARCELLE BARBOZA GARDIOLI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/02/2025 14:00

WALLACE FONSECA POLONINI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/02/2025 14:00

CRISTIAN LEANDRO DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/02/2025 14:00

FABRÍCIO CAMPOS BINE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/02/2025 14:00

CLAUDIA EUFRAZIO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/02/2025 14:00

ELSON CALDEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/02/2025 14:00

LEIA-SE:

Nome Cargo Data Horário

ANGELO EVANDRO SILVA MOTORISTA PCS 11/03/2025 14:00

JOSE CLAUDIO CARDOZO ALBERNAZ MOTORISTA PCS 11/03/2025 14:00

MAIR MONTEIRO HARTUIQ MOTORISTA PCS 11/03/2025 14:00

MARCIO JOSE BAZÍLIO MOTORISTA PCS 11/03/2025 14:00

Nome Cargo Data Horário

PRISCILA DA COSTA BELATO PSICOLOGO PCS 11/03/2025 14:00

MISMANA BEDIM SILVA PSICOLOGO PCS 11/03/2025 14:00

FRANCISCO DE ASSIS GONÇALVES DA SILVA PSICOLOGO PCS 11/03/2025 14:00

PRISCILA CAETANO VENTURA PSICOLOGO PCS 11/03/2025 14:00

Nome Cargo Data Horário

SIMONE CORREIA MOREIRA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO 11/03/2025 14:00

ADINELMA SARRIA FERREIRA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO 11/03/2025 14:00

NEILA PINTO DE BACKER MARTINS PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO 11/03/2025 14:00

MARCIA CASAQUEVITE NICOLA DE ALMEIDA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO 11/03/2025 14:00

MARIA ALICE CARDOSO PEREIRA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO 11/03/2025 14:00

Nome Cargo Data Horário

PATRICIA RESENDE LUCAS DE OLIVEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 11/03/2025 14:00

Nome Cargo Data Horário

ANA ILDA SOUZA LOPES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/03/2025 14:00

DANUZA SANTOS DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/03/2025 14:00
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Nome Cargo Data Horário

DANIELA DA AMUNCIACAO MOREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/03/2025 14:00

ROSSANA SIQUEIRA DE SOUZA VILELA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/03/2025 14:00

IVAN DE PAULA FERREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/03/2025 14:00

WILSON LAURINDO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/03/2025 14:00

ANAILTON PEREIRA DE CARVALHO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/03/2025 14:00

MARGARIDA DA SILVA COSTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/03/2025 14:00

LEIDIANA OLMO MARQUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/03/2025 14:00

ROSEMERY RIBEIRO EDUARDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/03/2025 14:00

KATIA GOMES RODRIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/03/2025 14:00

SANDRA DEZAN DE SANTANNA GUARINO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/03/2025 14:00

CINTIA BARBOSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/03/2025 14:00

MONICA DA CONCEICAO SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/03/2025 14:00

GRACIANA GABRIELI HOZA GALVÃO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/03/2025 14:00

MARIA APARECIDA MIRANDA BORGES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/03/2025 14:00

WEKSON RAIMUNDO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/03/2025 14:00

WELLINGTON PUPA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/03/2025 14:00

LUDMILA SANTANA CANDEIA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/03/2025 14:00

MARCELLE BARBOZA GARDIOLI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/03/2025 14:00

WALLACE FONSECA POLONINI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/03/2025 14:00

CRISTIAN LEANDRO DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/03/2025 14:00

FABRÍCIO CAMPOS BINE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/03/2025 14:00

CLAUDIA EUFRAZIO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/03/2025 14:00

ELSON CALDEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/03/2025 14:00

Cachoeiro de Itapemirim - sexta-feira, 07 de março de 2025.

AMÓS MARTINS MARCELINO
Secretário Municipal de Administração

Decreto 34.901/2025
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